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Palma, 14 de març de 2024

32810998

41497691

41502029

41502946

41504302

41505391

41508878

41509538

41511835

41610743

41734975

41743970

43408345

44182588

44791407

50461784

53534474

DNI

FL23
CONVOCATÒRIA ORDINÀRIA

Programa de Formació:

Convocatòria:

PLA DE FORMACIÓ DE LLENGUA CATALANA DE 2023

Activitat:
Illa: MENORCA

CatalàÀrea:
Nivell de domini funcional efectiu (C1)Nivell:


